
ANGLIČTINA

CardTag–BXKTAGCARD
Vyhledávač položek – uživatelská příručka

1. Charakteristika
1.1 Technické specifikace Dobíjecí 
baterie (nabíjení Qi): 110 mAh Reproduktor: 
Ano
Provozní dosah zvuku: 10 m
Kompatibilita: iOS 14.5 / iPadOS 14.5 / MacOS 12.5 a novější 
verze
Aplikace: Apple Find My Rozměry: 
8,5 x 5,3 x 0,3 cm Hmotnost: 12 g

1.2 V krabici
1x CardTag
1 x Manuál

1.3 Schéma
1. Otvor pro klíčenku
2. LED indikátor
3. Tlačítko

1.4 O baterii a nabíjení
Životnost baterie CardTag je přibližně 2 měsíce. K nabíjení 
zařízení použijte bezdrátovou nabíječku. Při nabíjení se 
kontrolka rozsvítí červeně. Když je baterie plně nabitá, červená 
kontrolka zhasne.

1.5 O resetování zařízení
Stiskněte tlačítko, uslyšíte krátké pípnutí. Poté do 2 sekund 
stiskněte tlačítko a podržte jej po dobu 5 sekund, dokud 
neuslyšíte dlouhé pípnutí, což znamená, že zařízení bylo 
úspěšně resetováno.

2. Párování a nastavení
Chcete-li nastavit CardTag na režim párování, klepněte na jeho tlačítko a 
postupujte podle následujících kroků:
1. Jakmile se zařízení zapne, umístěte zařízení Apple přímo vedle 
CardTag a aktivujte Bluetooth zařízení.

2. Otevřete aplikaci Najít. Neměli byste ji stahovat, protože 
aplikace je součástí všech zařízení Apple.
3. Jakmile vstoupíte do aplikace, 
klepněte na možnost Položky. 
Objeví se toto:

4. Poté klepněte na možnost 
Další podporovaná položka.
Vaše zařízení začne hledat 
CardTag.

. Klepněte na Připojit. Jednou to bude 6. Poté bude aplikace také

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution
5. Klepnete na Pripojit. 


6. Poté vám aplikace 



připojen, vyberte název 
nebo položku, kterou chcete

mravenec najít a klepněte na 
pokračovat.

vám dává možnost vybrat si 
emotikon, který bude položku 
reprezentovat. V našem 
případě jsme zvolili klíčové 
emotikony.

Důležité poznámky:
1. Pokud nemůžete dokončit proces párování, resetujte zařízení, 
jak bylo vysvětleno výše (1.5).
2. Aby aplikace fungovala správně, ujistěte se, že aplikaci FindMy dáváte 
plný přístup k poloze. Chcete-li tak učinit, přejděte na (Nastavení > 
Soukromí a zabezpečení > Polohové služby) a ujistěte se, že jsou 
zapnuté Polohové služby. Přejděte dolů, klepněte na Najít a vyberte 
funkci „Při používání aplikace“. Chcete-li získat co nejpřesnější polohu, 
zapněte možnost Přesná poloha.

3. App
CardTag pracuje s aplikací 
Apple FindMy. Všechny 
funkce zařízení
závisí přímo na aplikaci.

použijte tento snímek 
obrazovky jako originální odkaz 
na funkce dále vysvětlené a 
zobrazené v této příručce.

3.1 Poloha v reálném čase
Jak je znázorněno na snímku hlavní obrazovky, poloha CardTag 
se objeví na mapě v reálném čase.
Chcete-li pracovat s mapou, jednoduše na ni klepněte. Budete ji 
moci procházet a rozšiřovat nebo zmenšovat stejným 
způsobem, jakým byste interagovali s Mapami Google.
Zobrazí se CardTag zobrazující emotikony, které jste vybrali a 
nastavili pro položku. Chcete-li zobrazit jeho přesnou polohu, 
klepněte na emoji a zobrazí se přesná adresa.

3.2 Přehrát zvuk
CardTag je vybaven vestavěným bzučákem, takže jej můžete 
rozeznít a snáze jej najít.
Chcete-li, aby to znělo, jednoduše klepněte na možnost Přehrát 
zvuk. CardTag automaticky začne pípat.
Tato funkce je zvláště užitečná, když se předmět, který jste 
ztratili, nachází mezi polštáři nebo na jiném místě, kde jej 
jednoduše nemůžete najít, i když znáte jeho přibližnou polohu. 
Funguje v dosahu 10 metrů.

3.3 Pokyny

Jakmile budete pripojeni, 
vyberte predmet, který 
chcete najít a klepnete na 
pokracovat. 

dá možnost vybrat si emotikon, který bude položku reprezentovat. My jsme zvolili klícové emotikony.

Tento snímek je pouze informacní
a slouží pro další vysvetlení funkcí
zobrazených v návodu. 

pracovali



Klepnutím na možnost Trasy pro aplikaci získáte pokyny k 
přesné poloze ztraceného objektu.
Chcete-li tuto funkci využívat, musí být ve vašem zařízení 
nainstalována aplikace Apple Maps. Pokud tomu tak není, po 
klepnutí na možnost Trasy se zobrazí zpráva o stažení.

3.4 Oznámení
Posuňte hlavní obrazovku dolů, abyste získali přístup k možnosti 
Oznámení. Povolte mu dostávat upozornění, když necháte kartu 
CardTag. To může být užitečné, když si vezmete tuto položku s 
sebou.

3.5 Ztracený režim
Posuňte hlavní obrazovku dolů, abyste získali přístup k funkci 
Lost Mode. Máte možnost ji povolit, když ztratíte svůj předmět.

Prostřednictvím této funkce dostanete automaticky upozornění, 
když ostatní zařízení v síti Find My zjistí vaši ztracenou věc. 
Tímto způsobem uvedením své e-mailové adresy nebo 
telefonního čísla umožníte ostatním uživatelům Najít vaši 
ztracenou položku najít a kontaktovat vás, aby vám ji poslali.
Tuto funkci můžete snadno deaktivovat, pokud nechcete, aby někdo 
našel vaši ztracenou věc.

ESPAÑOL

CardTag–BXKTAGCARD
Lokalizace objektů – uživatelská příručka

1. Charakteristika
1.1 Technické specifikace
Nabíjecí baterie (Carga Qi): 110 mAh 
Altavoz: Sí
Nadmořská výška rango de función: 10 m
Kompatibilita: iOS 14.5 / iPadOS 14.5 / MacOS 12.5 y post. 
Aplikace: Apple Buscar
Rozměry: 8,5 x 5,3 x 0,3 cm Peso: 
12 g

1.2 En la caja
1x CardTag
1 x Manuál

1.3 Schéma
1. Botón
2. Indikátor LED
3. Orificio para llavero

1.4 Acerca de la batería y la carga
La duración de la batería del CardTag es de unos 2 meses. Para 
cargar el dispositivo, usa un cargador inalámbrico. Cuando se 
esté cargando, el indicador luminoso se volverá rojo. La luz roja 
se apagará cuando la batería esté completamente cargada.

1.5 Acerca del reseteo del dispositivo
Pulsa el botón, oirás un pitido corto. A continuación, pulsa el 
botón durante 2 segundos y mantenlo pulsado durante 5 
segundos hasta que oigas un pitido largo, lo que significa que el 
dispositivo se ha reiniciado correctamente.

2. Vinculación y configuración

Find My najít 

vaši ztracenou položku a kontaktovat vás, aby vám ji poslali.




